
 Zarządzenie nr BO.0050.32.2015 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 10 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia  Nr 6/09 Burmistrza Ozimka z dnia 30 stycznia 

2009 r. w sprawie wykonania budżetów Gminy w przedmiocie honorowania 

jubilatów. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Uchyla się Zarządzenie Nr 6/09 Burmistrza Ozimka z dnia 30 stycznia 2009  

      roku w sprawie wykonania budżetów Gminy w przedmiocie honorowania      

      jubilatów. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


